1

″斗ニ

/)ヽ

組長、相談役、自治会運営委員

交通指導員、神社総代

五月クラブ 会長   各位

1

′■)

∠L

令和 6年 7月 9日

五月自治会

会長 佐藤 英二

顧奎欄
1=3:1=:曲

犠錢iビ

夏祭りに関する含同役員の会議開催について

連日真夏を思わせる暑い日が続いていますが、しヽかがお過ごしでしょうか。

日頃から自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

本年度の連合自治会・第一ブロック祭礼は、 8/16日 (上 )、  8/17日 (日 )で

行われます。

神事は、8/16(上 )12:30か ら稲荷神社に集合し行われます。

ただ昨年同様、神輿・山車を神社まで持つて行き全員で参加するのかは各自治会の

判断に任せられる事となつています。

神輿・山車を持ち込まない場合、会長のみ神社へ行き神事に参列いたします。

天候及び担ぎ手の意見次第になりますが神輿を神社まで担いで行<のは難しいと

考えています。

また、今年は子供会が体止状態となつており祭礼のあり方、楽しみ方についてご

意見、矢日恵をお借りし祭礼の取組みについて ご相談申し上げたく 下記により合同

役員会議を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご出席をお願い申し上げます。

記

時

所

題

日

場

議3

令和 7年 7月 21日 (月 ) 午前 10時～

五月自治会集会所

祭礼の取組み |こついて

以 上